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Nr. Indeksi
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dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q¢ fillon puné né& njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té&
interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare té
t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

AUTORI Z I'M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa *
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakuqi”, Sheshi “2 Prilli” Shkodér

...... = Data e dorézimit t& deklaratés
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Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, mteresat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT |
=
|
Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, t
c. ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij m

bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose peréona t& tjeré.

Apartament banimi 2 + 1 me sipérfage 73 m” Rruga | 2.000.000 leké&

1. Bleré me | (dy milion)
26.06.2002 ‘

Burimi: a.Kursimet nga pagat. '

b. Te ardhurat nga sistemi part-time i shkollimit ne USH

c. Pjesmarrja né projekte kombétare dhe ndérkombétare si

drejtues projekti, konsulent ose pjesé e grupit té punés.

L d. Nga botimi i librit: Laboratore te Kimise se pergjithshme

(Botuar me SHBLU 2000),

e. Nga shitja ne vlerén 900.00 (néntégind mijé) leké e nje

L pallati banimi 1+1 me daten 26.06.2002, bleré me 3.03.1994

- né vlerén 600.000 leké (gjashtéqind mij&)

= f. Pagesa nga firma “Carnes”sh.p.k si konsulent Tetor 2001 |

; deri né Qershor 2003 me page 50.000 leke ne muaj, 800.000 |~

leké (tetéqind mijé leké) !

Autoveturé e tipit Renault, prodhim 1 vitit 1999, me targa | 250.000 lek& 100

slere me 28.06.2005 (dyqind e pesédhjeté mijé)

Burimii Krijimit: a.Shih pikén 1, a deri f : i

b. Pagesa nga firma “Carnes” sh.p.k si konsulent Korrik Lt rAll

2003 deri Qershor 2005, 25.00 leké muaj, 600.000 leké | 8 i

(g]ashteqmd mlje) a3

b2

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshupr:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré & parg, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje n& Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pes&) milion lek&, éshté i detyrqeshem pérpara dorézimit té deklaratés sé
intercsave private né ILDKPKI.

|
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plofesom né fotokopje | p‘e tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té

Autoveturé tip Ford, prodhim i vitit 2010, me targa 16.300 euro

blere me daten 18.11.2010 (gjashtémbedhjeté mijé e
Burimi i Krijimit: Shih pikén 1 a, b, ¢, dhe pika 2. b, ¢, d | tregind)

b. Ribotimi i librit Laboratore te Kimise se pergjithshme, ;

2005 dhe 2010 '
c. Botimi i librit Kimi e Pérgjithshme, 2010

“[3. [ Apartament banimi 1+1 75 m2 (66.38 +8.62 ambientc) | 4.420,000 lcké 100
blere me daten (katér milion e katérqind e

Mobiluar me vlere 700.00 leké (statégind mijé) njézet mijé)
Burimi i krijimit: Shih pikén 1.4, b, ¢, ?

b. Ribotimi i librit Kimi ¢ pérgjithshme 2013

¢. Huamarrje nga véllai né vlerén
3.800.000 leké (tre milion)

4. | Gjendie cash 800.000 ek (tetéqind mijé) | 100

Burimi'i krijimit: Kursime nga pagat

* Nem 4, germa a, b c, ¢, d i lnglt nr. 9049 date 10 04 2003 i ndryshuak"
a) pasurité e paluajtshime dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoterltm
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né dep@ate né& bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mba_;e dhe: & deklarojé g]endje né& Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa 1 shlyer deri n€ datén e fillimit t&
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.7,

pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

000.000 lek&
(dy milion)

Huamarrje véllait me vleré 3.800.00
leke
Shlyerja nuk ka afat kohor. Jané shlyer deri tani

1.800.000 Ieké (nj& milion e tetéqind mijé)

,,,,,,,

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés”




















